FICHA DE PRODUCTO
Ed.1-21
ACCESORIOS: ARGENTA PLUS
ARMARIOS METÁLICOS AUTOPORTANTES IP55-IP65
Descripción: Bastidor modular con puerta de partición.
Referencia:
BTM165100/P400
Descripción:
Accesorio: BASTIDOR MODULAR
Compatibilidad de gama: ARGENTA PLUS: FSC - ENL.
Compatibilidad de producto: Para armario de 1650 mm de alto y 1000 mm de ancho.
Dimensiones: -
Materiales: Acero laminado
Espesor:
Acabado:
Color: RAL 7035
Grado de protección:
Módulos:
Carga máxima:
Cantidad mínima de venta: 1
Suministro: Incorpora puerta de partición de anchura 400 mm. Tapas y raíles DIN no incluidos.
Codificaciones:
Cod. EAN: 8431044481319
Cod. Arancelario: 85.38.10.00
ETIM 8.0: EC002620
Datos técnicos: Características:
Espacio útil: Alto 1450 mm
Tapas: Ancho: 600 mm
Bastidor necesario para la sujeción de elementos de regulación del
raíl DIN y las tapas frontales
Fin de vida del producto: Sostenibilidad:
No necesita operaciones de reciclaje específicas. RoHS - REACh
IDE ELECTRIC, S.L. Leonardo da Vinci, 2. Pol.Ind. Los Huertos. 50800 Zuera (Zaragoza). SPAIN · +34 976451080 · ide@ide.es · www.ide.es